京空連段部会 R3-1-05 号

令和３年１１月３日

郡市空手道連盟理事長様

学 連 京 都 支 部 長 様

高体連空手道専門部委員長様

京 都 府 空 手 道 連 盟

段位部会 部長 松本 昭

令和３年度 第 1 回全空連公認弐段･参段位 少年弐段位審査会開催について

標記について、令和３年６月２０日開催から延期しておりました第１回審査会を下記のとおり開催しま

すので、所属会員に通知いただきますようお願い申し上げます。

１．日 時：令和３年１２月５日（日）

受 付 １１時３０分より１１時５０分まで

開 始 式 １２時００分より

審査開始 級位審査終了後、「少年段位」→「一般段位」の順で実施

※受審人数により受審時間を変更・指定する可能性があります

２．会 場：ジーエス・ユアサ体育館

３．受審資格：第１回審査会において既に申請済みの者

※再度申請する必要はありません

※新たに受審される方は「第２回」審査会に申請下さい

４．受 審 料：５，０００円 当日会場で納入の事。※段位登録料は後日合格者にのみ通知します

５，審査内容：全空連第１、第２指定形から 1 つ、得意形 1 つ及び自由組手２試合程度

※但し、事前の申し出により審査長が受審者に特段に配慮すべき理由があると認めた場合は、

自由組手に代えて約束組手により実施する

６，注意事項：①指導者は、受審者に審査時の礼儀（礼や返事等）が適切に行えるように指導願います。

②メンホー、ボディプロテクター、拳サポーターを持参のこと

③所属団体の胸マークが無い空手着を着用する事。もしくは胸マークを白テープ等で隠す事

④会場内ではマスクを必ず着用の上、当日受付に「連絡先等確認用紙」を提出すること

また審査会場には受審者以外の入場は原則禁止とします

⑤受審を辞退される場合や申請内容に変更が有る場合等は、各郡市連盟又は競技団体で取

りまとめた上で令和３年１１月２１日(日)までに下記連絡先へメールまたは書簡で報告

願います。電話での受付は一切致しません

※受審辞退の連絡をいただければ返信用封筒はご返却致します。

※受審辞退の連絡が期日までに無かった場合は受審される意思とみなし、当日受審され

なかった場合は返信用封筒を用いて「不合格」の通知を致します

連絡先：京 都 府 空 手 道 連 盟 技術委員会 段位部会 事務長 原 典浩